
2025 年 7 月吉日 

取引先各位  

 

営業本部 TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

 

設備点検によるＦＡＸ不通のご案内 

 

拝啓  平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、社内設備点検作業のため、下記の日程におきまして、ＦＡＸが不通となりますのでお知らせいたします。 

期間中は、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

 

【点検期間（ＦＡＸの不通期間）】 

＜１回目＞ ７月 11 日（金） 15：00～17：00 

＜２回目＞ ７月 17 日（木） 12：00～13：00 

 

※作業状況により時間が前後する場合がございます。 

※上記期間中にいただくＦＡＸは、送信エラーとなります。 

 

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

以上 


